Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ' J' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo
Sistema
Tempo di riflessione

FANO 1708006A

FANO [Pesaro Urbino - Marche]
29-07-2017 - 05-08-2017
9

Festival
Swiss
90' 40 ms + 15' + 30" bonus

Arbitri  LUCCHI SAURO -
Partecipanti 48
Sito Internet
/Fedorchuk Sergey A==
'Q Korneev Oleg = 1 9 Nemeth Miklos —

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

11 FM Meessen Rudol f .0 BEL 42.0145.0135.0027.7 2283 2198 2324 1968

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-09g+=- - Nasc
1 1 GM Fedorchuk Sergey A. 7.5 UKR 47.0'50.540.0 41. 012628 2327 2600 1981
2 2 GM Korneev A eg .0 ESP 47.5'50.5140. 0 37. 512563 2336 2556 1969
3 3 IM Nenet h M ki os .5 HUN 46.5 50.5139. 0133.52472 2333 2500 1986
4 13 FM Vojtek Mladimr .0 SVK 45.5149.5138. 032. 012271 2234 2360 1971
5 8 FM Kl ei nman M chael .0 CAN 44.548.537.0 29. 012366 2249 2375 1994
6 7 IM Sabuk Piotr .0 PCL 43.0146.5135.5 30.02381 2242 2368 1992
7 9 FM Senders M scha .0 NED 41.5 44.5134.0 28.012305 2189 2315 1997
8
9

Nguyen Piotr .0 POL 39.0142.5133. 026. 52444 2157 2283 1991

g = -

7 96304220541000

7 95405230431000

6 95314310522100

6 95225311421100

6 95225401412100

6 94415410403100

6 94414220522100

6 94414121532000

IM 6 95225311421100
10 5 FM Di j khui s Tycho 5.5 NED 43. 0147.0136. 0 26. 2/ 2417 22122293 94324121531100 1998
11 12 FM Brancal eoni Maurizi 5.51TA 43.0146.0136.5 25.2/2275 21722253 94325320411200 1974
12 16 NC Mol | ema Thomas 5.5 NED 38.0141.0132.0 22. 012221 21202201 9513531142020 0 1997
13 24 NC D Avino G anfranco 5.51TA 35.539.0129.5 21.512102 2098 217994324121531100 2000
14 47 NC Squadrani G ovanni 5.01TA 43.043.0137.0 19. 7:1880 2266 2267 8 3234301402210 2002
15 17 FM Larsen Karsten 5.0 DEN 43.545.0137.522.7:2212 2220226493424121522100 1967
16 21 NC Landi Al berto 5.0 1 TA 43.546.5 36.5 23.2:2123 2311235593425221412100 2000
17 15 NC Nowi cki Bartosz 5.0 POL 42.0144.0135.0 20. 512262 2207 2251 94234112531100 1996
18 6 GM Djuric Stefan 5.0 SRB 40.0143.5134.0121. 72411 2177 2221 93425320402 200 1955
19 23 WGM Partac El ena 5.0 MDA 37.0140.0131. 0 20. 512108 21192163 94234400502 300 1984
20 25 NC Zai ka Daniil 5.0 RUS 36.0139.0128.519.52101 2112 215594235212421100 2002
21 10 FM I vanov M ke 4.5 CAN 44.548.0137.0 19. 512286 22062206 94145203421100 1995
22 27 NC Rago Ri ccardo 4. 51 TA 37.541.0131.0117. 212082 21252126 93335212412100 1965
23 14 NC Szuki cs Adam 4.5 HUN 37.0140.531.519. 22269 2079 208093335122421100 1999
24 40 NC Scarpa Silvia 4.51TA 37.0140.0131.5 18. 21933 2173 217494144112530200 2000
25 35 NC W eringa Hel mer 4.5 NED 35.5'38.529.5 16.511966 2103 210494144301511300 1949
26 19 FM Bonbek Pet er 4.0SVK 32.0132.0126.017.012193 21852236 7241422030210 2 1966
27 37 NC Past uszko Ki nga 4.0 PCL 37.5'40.531.516.7:1961 2121 207992435221402200 1997
28 22 CF Maddens Martijn 4.0BEL 37.0139.0131.0 13.52121 2120 207893245122420200 1992
29 29 NC Chan Janes 4.0 CAN 37.0140.531.5 15. 72054 2129 208792435023422000 1981
30 38 NC Beccarini Gaconb 4.01TA 35.535.5129.513.2 1956 2206 211982244103412110 2001
31 33 NC Di Cataldo Cesare 4.01TA 34.035.528.012.511979 2064 2022 92434121512200 1960
32 20 FM Rendboe John 4.0 DEN 34.5'38.0128.0 14. 72175 2006 1964 9243522140220 0 1965
33 32 NC Russo Leonardo 4.01 TA 33.0136.0127.0 13.511986 2043 200192434121512200 2003
34 34 NC Harstad Christian 4.0 NOR 32.5'34.0127.0 11.2:1970 2087 204593244211511300 1968
35 30 CF Thurstan Tim M 4.0 ENG 30.0132.025.0 12. 012046 2050 2007 93244202512200 1956
36 18 FM Drei Andrea 3.51TA 39.042.531.512.7:2198 2153 207493154112520300 1957
37 46 NC Antoni acci Riccardo3.51TA 35.5 35.529.59.50 1886 2097 1957 82154202401310 1954
38 28 NC Esposti Federico 3.51TA 33.535.0127.59.00 2061 2097 201793154301501400 2001
39 31 NC Marta Dani el e 3.51TA 34.037.0128.014. 72012 20051926 9 0725050402200 1975
40 42 NC Rezzuti Vi ncenzo 3.51TA 32.535.5127.012. 7:1930 2027 1947 91534022513100 1958
41 36 NC Di Chiara Mauro 3.51TA 31.531.526.07.75 1964 203818988 0534022403110 1980
42 48 NC Al bi ni Federico 3.51TA 30.532.0125.0 8.25 1873 2001 192293154202511300 2001
43 44 NC Bartol ozzi Roberto 3.01TA 33.5'33.528.013.7:1925 2097 201181434031411201 1965
44 43 NC Baroni o Gai a 3.0 TA 33.036.0127.0 11. 011925 20551931 9063504140220 0 2000
45 26 NC Capitelli Paol o 2.51TA 32.532.525.58.75 2092 2012 187281344112402201 1969
46 45 NC Supi no Doneni co 2.51TA 26.026.0121.0 5.00 1925 1995185482154112410301 1947
47 39 NC G ordano Gulia 2.01 TA 30.033.0125.0 6.50 1945 20351816 9126402251040 0 2001

NC 1 0063003300312

H
[ee)
S
[N

Bini Lorenzo .0ITA 23.023.018.00.00 1931 2003 1269 6 1939
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
48 NC Al bi ni Federico ITA LAZ R 1873 2001 1922 2001 M 2824740 150189
46 NC Antoni acci Riccardol TA EM RN 1886 2097 1957 1954 M 804908 105839
43 NC Baroni o Gai a ITA LOM M 1925 2055 1931 2000 F 2801227 151897
44 NC Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 1925 2097 2011 1965 M 809730 104657
38 NC Beccarini Gacono |ITA LAZ R 1956 2206 2119 2001 M 2824766 158218
41 NC Bi ni Lorenzo ITA TCS FI 1931 2003 1269 1939 M 805807 107979
19 F™M Bonbek Peter SVK 2193 2185 2236 1966 M 14902230
12 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2275 2172 2253 1974 M 803022 105841
26 NC Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2092 2012 1872 1969 M 809330 107169
29 NC Chan Janes CAN 2054 2129 2087 1981 M 2605775
24 NC D Avino G anfranco ITA LOM M 2102 2098 2179 2000 M 884979 146525
33 NC Di Cataldo Cesare ITA EM PR 1979 2064 2022 1960 M 845167 106183
36 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1964 2038 1898 1980 M 825034 120599
5 FM Di j khuis Tycho NED 2417 2212 2293 1998 M 1036564
6 GM Djuric Stefan SRB TOS PT 2411 2177 2221 1955 M 900133
18 FM Drei Andrea ITA EM RA 2198 2153 2074 1957 M 800805 109421
28 NC Esposti Federico ITA TCS LU 2061 2097 2017 2001 M 2805583 157562
1 GM Fedor chuk Sergey A. UKR 2628 2327 2600 1981 M 14102536
39 NC G ordano Gulia I TA SAR CA 1945 2035 1816 2001 F 895873 146174
34 NC Harstad Christian NOR 1970 2087 2045 1968 M 1504045
10 F™M I vanov M ke CAN 2286 2206 2206 1995 M 2613158
8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 2249 2375 1994 M 2609479
2 GM Korneev A eg ESP 2563 2336 2556 1969 M 4156803
21 NC Landi Al berto ITA TCS FI 2123 2311 2355 2000 M 894486 147830
17 FM Larsen Karsten DEN 2212 2220 2264 1967 M 1404288
22 CF Maddens Martijn BEL 2121 2120 2078 1992 M 206962
31 NC Marta Daniel e ITA LAZ RM 2012 2005 1926 1975 M 808628 109850
11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 2198 2324 1968 M 202029
16 NC Mol | ema Thomas NED 2221 2120 2201 1997 M 1034987
3 I M Nermet h M kl os HUN 2472 2333 2500 1986 M 720232
4 I'M Nguyen Piotr POL 2444 2157 2283 1991 M 1127993
15 NC Nowi cki Bartosz POL 2262 2207 2251 1996 M 1179730
23 WGM Partac El ena MDA 2108 2119 2163 1984 M 13901001
37 NC Past uszko Ki nga POL 1961 2121 2079 1997 M 1179870
27 NC Rago Ri ccardo I TA MAR AN 2082 2125 2126 1965 M 804681 105827
20 FM Rendboe John DEN 2175 2006 1964 1965 M 1403664
42 NC Rezzuti Vincenzo ITA EM BO 1930 2027 1947 1958 M 822477 101595
32 NC Russo Leonardo ITA TOS GR 1986 2043 2001 2003 M 2805095 151316
7 I M Sabuk Piotr POL 2381 2242 2368 1992 M 1137565
40 NC Scarpa Silvia ITA EM RN 1933 2173 2174 2000 F 875856 137874
9 FM Senders M scha NED 2305 2189 2315 1997 M 1038370
47 NC Squadrani G ovanni |ITA EM RN 1880 2266 2267 2002 M 2817654 160271
45 NC Supi no Doneni co ITA CAM NA 1925 1995 1854 1947 M 840459 131452
14 NC Szuki cs Adam HUN 2269 2079 2080 1999 M 751871
30 CF Thurstan Tim M ENG 2046 2050 2007 1956 M 425443
13 FM Vojtek M adimr SVK 2271 2234 2360 1971 M 14901919
35 NC W eringa Hel ner NED 1966 2103 2104 1949 M 1021729
25 NC Zai ka Daniil RUS 2101 2112 2155 2002 M 44131186
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

48
46
43
44
38
41
19
12
26
29
24
33
36

18
28

39
34
10

21
17
22
31
11
16

15
23
37
27
20
42
32

40

47
45
14
30
13
35
25

§26926222882582225886566562256866566588

z3308858zz

66298656625

G ocatore

Al bi ni Federico
Ant oni acci Ri ccardo
Baroni o Gai a
Bartol ozzi Roberto
Beccarini G aconp
Bi ni Lorenzo
Bonbek Peter
Brancal eoni Mauri zi
Capitelli Paolo
Chan Janes

D Avino G anfranco
Di Catal do Cesare
Di Chiara Mauro
Di j khui s Tycho
Djuric Stefan

Drei Andrea
Esposti Federico
Fedor chuk Sergey A
G ordano Gulia
Harstad Christian

I vanov M ke

Kl ei nman M chael
Korneev A eg

Landi Al berto
Larsen Karsten
Maddens Martijn
Marta Daniel e
Meessen Rudol f

Mol | ema Thomas
Nenet h M ki os
Nguyen Piotr

Nowi cki Bartosz
Partac El ena

Past uszko Ki nga
Rago Ri ccardo
Rendboe John
Rezzuti Vincenzo
Russo Leonardo
Sabuk Piotr

Scarpa Silvia
Senders M scha
Squadr ani G ovanni
Supi no Doneni co
Szuki cs Adam
Thurstan Tim M
Vojtek Vladimr

W eringa Hel ner

Zai ka Daniil

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVK
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
NED
SRB
I TA
I TA
UKR
I TA
NOR
CAN
CAN
ESP
I TA
DEN
BEL
I TA
BEL
NED
HUN
POL
POL

POL
I TA
DEN
I TA
I TA
POL
I TA
NED
I TA
I TA
HUN
ENG
SVK
NED

El o

FI DE
1873
1886
1925
1925
1956
1931
2193
2275
2092
2054
2102
1979
1964
2417
2411
2198
2061
2628
1945
1970
2286
2366
2563
2123
2212
2121
2012
2283
2221
2472
2444
2262
2108
1961
2082
2175
1930
1986
2381
1933
2305
1880
1925
2269
2046
2271
1966
2101

© © 0 0 © © © © © © © © © O© © © © © OV O© © O O© O© O© © O© O© © O© © © MW O O© O© 0 O©~NO®OWwOowWOWOowWOw TV =2

9
9
9

Pun Pun

Fat Att

3.50 3.01
2.50 1.97
3.00 3. 06
3.00 2. 23
3.00 1.72
0.00 2. 45
4.00 3.57
5.50 5.51
2.50 5.05
4.00 3. 67
5.50 4.59
4.00 3.58
2.50 3. 29
5.50 6. 43
5.00 7. 02
3.50 5.11
3.50 4. 27
7.50 7.41
2.00 3.45
4.00 3. 23
4.50 5. 34
6. 00 5. 68
7.00 6. 75
5.00 2. 52
5.00 4. 39
4.00 4. 56
3.50 4. 69
6. 00 5. 28
5.50 5. 58
6.50 5. 98
6.00 7. 42
5.00 5. 06
5.00 4. 42
4.00 2.75
4.50 4. 17
4.00 6. 42
3.50 3. 36
4.00 3. 95
6. 00 5. 81
4.50 1.91
6. 00 5. 63
4.00 0.93
2.50 3. 26
4.50 6. 57
4.00 4. 56
6.00 4. 81
4.50 2.94
5.00 4. 64

W Ve

0. 49
0.53
-0. 06
0.77
1.28
-2.45
0. 43
- 0. 00¢
-2.55
0.33
0.91
0. 42
-0.79
-0.93
-2.02
-1.61
-0.77
0.09
-1.45
0.77
-0.84
0.32
0.25
2.48
0.61
-0. 56
-1.19
0.72
-0.08
0. 52
-1.42
-0.06
0.58
1.25
0.33
-2.42
14
05
19
59
37
.07
-0.76
-2.07
-0.56
1.19
1.56
0. 36

wonmoooO

Med
Avv.
2001
2097
2055
2097
2206
2003
2185
2172
2012
2129
2098
2064
2038
2212
2177
2153
2097
2327
2035
2087
2206
2249
2336
2311
2220
2120
2005
2198
2120
2333
2157
2207
2119
2121
2125
2006
2027
2043
2242
2173
2189
2266
1995
2079
2050
2234
2103
2112

Per f

1922
1957
1931
2011
2119
1269
2236
2253
1872
2087
2179
2022
1898
2293
2221
2074
2017
2600
1816
2045
2206
2375
2556
2355
2264
2078
1926
2324
2201
2500
2283
2251
2163
2079
2126
1964
1947
2001
2368
2174
2315
2267
1854
2080
2007
2360
2104
2155

Anno

Nasc S

2001
1954
2000
1965
2001
1939
1966
1974
1969
1981
2000
1960
1980
1998
1955
1957
2001
1981
2001
1968
1995
1994
1969
2000
1967
1992
1975
1968
1997
1986
1991
1996
1984
1997
1965
1965
1958
2003
1992
2000
1997
2002
1947
1999
1956
1971
1949
2002
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T T EETELELLLELLLEZLELZLELSLLLSEZELELSEZEELESETNTZEELESEZELESELELELZEELELELELELELELE TN R

1D

FI DE
2824740
804908
2801227
809730
2824766
805807
14902230
803022
809330
2605775
884979
845167
825034
1036564
900133
800805
2805583
14102536
895873
1504045
2613158
2609479
4156803
894486
1404288
206962
808628
202029
1034987
720232
1127993
1179730
13901001
1179870
804681
1403664
822477
2805095
1137565
875856
1038370
2817654
840459
751871
425443
14901919
1021729
44131186

1D

FSI

150189
105839
151897
104657
158218
107979

105841
107169

146525

106183
120599

109421

157562

146174

147830

109850

105827

101595
151316

137874

160271
131452
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 0 - 1
2 2 GM  Korneev O eg ESP 2563 | 26 NC Capitelli Paolo ITA 2092 1 - 0
3 27 NC Rago Riccardo ITA 2082 | 3 IM  Nenmeth Mkl os HUN 2472 0 - 1
4 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 | 28 NC Esposti Federico ITA 2061 1 - O
5 29 NC Chan Janes CAN 2054 | 5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 0 - 1
6 6 GM Djuric Stefan SRB 2411 | 30 CF Thurstan TimM ENG 2046 1 - O
7 31 NC Mrta Daniele ITA 2012 | 7 IM Sabuk Piotr POL 2381 Ay - A
8 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 | 32 NC Russo Leonardo ITA 1986 1 - O
9 33 NC D Cataldo Cesare ITA 1979 | 9 FM Senders M scha NED 2305 Ap- A
10 10 FM Ivanov M ke CAN 2286 | 34 NC Harstad Christian NOR 1970 1 - O
11 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 | 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 0 - 1
12 12 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2275 | 36 NC D Chiara Mauro ITA 1964 1 - O
13 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 | 13 FM Vojtek Madimr SVK 2271 1 - 0
14 14 NC Szukics Adam HUN 2269 | 38 NC Beccarini G aconp ITA 1956 0 - 1
15 39 NC Gordano Gulia ITA 1945 | 15 NC Now cki Bartosz POL 2262 0 - 1
16 16 NC Ml lema Thomas NED 2221 | 40 NC Scarpa Silvia ITA 1933 0 - 1
17 41 NC Bini Lorenzo ITA 1931 | 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 0 - 1
18 18 FM Drei Andrea ITA 2198 | 42 NC Rezzuti Vincenzo ITA 1930 1 - O
19 43 NC Baronio Gaia ITA 1925 | 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 A - A
20 20 FM Rendboe John DEN 2175 | 44 NC Bartolozzi Roberto ITA 1925 1 - 0
21 45 NC Supino Domenico ITA 1925 | 21 NC Landi Aberto ITA 2123 0 - 1
22 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 | 46 NC Antoniacci Riccardo ITA 1886 A%- A
23 47 NC Squadrani G ovanni ITA 1880 | 23 WeM Partac El ena MDA 2108 1 - O
24 24 NC D Avino G anfranco ITA 2102 | 48 NC A bini Federico ITA 1873 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FNeYERLETIY

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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17
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37
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40
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46
13
34
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23
42
26
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Cat
GM
NC
M

T
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RFFAFREGRALREZZALREEE

Bi anco

Fedor chuk Sergey A
Nowi cki Bartosz
Nerret h M kIl os
Larsen Karsten

Di j khui s Tycho
Landi Al berto

Past uszko Ki nga
Beccarini G aconp
Meessen Rudol f
Scarpa Silvia
Sabuk Piotr
Senders M scha
Bonbek Peter
Ant oni acci Ri ccardo
Vojtek M adimr
Harstad Christian
Di Chiara Mauro
Partac El ena
Rezzuti Vi ncenzo
Capitelli Paol o
Bartol ozzi Roberto
Esposti Federico
Al bi ni Federico
Thurstan Tim M

e
c
=}

OCO0OO0OO0O0O0O0O0O0OO0OO0OO0OO0ORRRERERERERLERERR

o o1 o1 O

Fed
UKR
PCOL
HUN
DEN
NED
I TA
PCL
I TA
BEL
I TA
PCOL
NED
SVK
I TA
SVK
NOR
I TA
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ENG

El o

2628
2262
2472
2212
2417
2123
1961
1956
2283
1933
2381
2305
2193
1886
2271
1970
1964
2108
1930
2092
1925
2061
1873
2046

S

18
2

20
4

24
6

8

10
47
12
22
43
33
31
32
14
16
35
25
39
27
41
29
45

Cat
FM
GV
FM

<

6666666666666 9282225

Ner o

Drei Andrea
Korneev 4 eg
Rendboe John
Nguyen Piotr

D Avino G anfranco
Djuric Stefan

Kl ei nman M chae

I vanov M ke
Squadr ani G ovann
Brancal eoni Mauri zi o
Maddens Martijn
Baroni o Gai a

Di Catal do Cesare
Marta Dani el e
Russo Leonardo
Szuki cs Adam
Mol | ema Thomas
W eringa Hel ner
Zai ka Dani i

G ordano Gulia
Rago Ri ccardo
Bi ni Lorenzo

Chan Janes

Supi no Doneni co

FSI - FANO (1708006A) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 8/28

Pun

OO 000000000000 RRRERRERERERERERERER
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Fed
I TA
ESP

POL
I TA
SRB
CAN

I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA

NED
NED

I TA
I TA
I TA

I TA

El o
2198
2563
2175
2444
2102
2411
2366
2286
1880
2275
2121
1925
1979
2012
1986
2269
2221
1966
2101
1945
2082
1931
2054
1925

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Kl ei nman M chael 2 CAN 2366 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 2 UKR 2628 0 - 1
2 2 GM  Korneev O eg 2 ESP 2563 | 21 NC Landi Al berto 2 ITA 2123 1 - O
3 10 FM Ilvanov M ke 2 CAN 2286 | 3 IM  Neneth Mkl os 2 HUN 2472 0 - 1
4 12 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2275 | 5 FM Dijkhuis Tycho 2 NED 2417 Awp- A
5 4 IM Nguyen Piotr 1.5 POL 2444 | 19 FM Bonbek Peter 1.5 SVK 2193 Awx- A
6 17 FM Larsen Karsten 1.5 DEN 2212 | 7 IM  Sabuk Piotr 1.5 POL 2381 1- 0
7 47 NC Squadrani G ovanni 1.5 ITA 1880 | 9 FM Senders M scha 1.5 NED 2305 1 - 0
8 46 NC Antoniacci Riccardo 1.5 |ITA 1886 | 11 FM Meessen Rudol f 1.5 BEL 2283 0 - 1
9 6 GM Duric Stefan 1 SRB 2411 | 28 NC  Esposti Federico 1 ITA 2061 1 - 0O
10 24 NC D Avino Ganfranco 1 ITA 2102 | 13 FM Vojtek Madimr 1 SVK 2271 0 - 1
11 14 NC Szukics Adam 1 HUN 2269 | 30 CF Thurstan TimM 1 ENG 2046 A%- A
12 25 NC Zaika Daniil 1 RUS 2101 | 15 NC Nowicki Bartosz 1 POL 2262 Aw- A
13 16 NC Mdllema Thomas 1 NED 2221 | 37 NC Pastuszko Kinga 1 POL 1961 1 - O
14 18 FM Drei Andrea 1 ITA 2198 | 38 NC Beccarini G aconmo 1 ITA 1956 Ax- A
15 20 FM Rendboe John 1 DEN 2175 | 40 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1933 0 - 1
16 29 NC Chan Janes 1 CAN 2054 | 23 WGM Partac Elena 1 MDA 2108 Aws- A
17 39 NC Gordano Gulia 1 ITA 1945 | 22 CF Maddens Martijn 0.5 BEL 2121 0 - 1
18 27 NC Rago Riccardo 0.5 ITA 2082 | 33 NC D Cataldo Cesare 0.5 ITA 1979 1 - 0
19 31 NC Marta Daniele 0.5 ITA 2012 | 44 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1925 AY%- A
20 43 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1925 | 26 NC Capitelli Paolo 0 ITA 2092 Aw- A
21 32 NC Russo Leonardo 0 ITA 1986 | 42 NC Rezzuti Vincenzo 0 ITA 1930 0 - 1
22 41 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1931 | 34 NC Harstad Christian 0 NOR 1970 0 - 1
23 35 NC Weringa Hel mer 0 NED 1966 | 48 NC Al bini Federico 0 ITA 1873 1 - 0
24 45 NC Supi no Domeni co 0 ITA 1925 | 36 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1964 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Fedorchuk Sergey A 3 UKR 2628 | 2 GM Korneev QO eg 3 ESP 2563 A- A
2 & IM  Nemeth MKkl os 3 HUN 2472 | 12 FM Brancaleoni Maurizio2.5 ITA 2275 1 - 0
3 5 FM  Dijkhuis Tycho 2.5 NED 2417 | 47 NC Squadrani G ovanni 2.5 ITA 1880 Aw- A
4 11 FM Meessen Rudol f 2.5 BEL 2283 | 17 FM Larsen Karsten 2.5 DEN 2212 Aw- A
5 13 FM Vojtek Mladimr 2 SWK 2271 | 4 IM  Nguyen Piotr 2 POL 2444 1 - 0
6 19 FM Bonbek Peter 2 SVK 2193 | 6 GM Djuric Stefan 2 SRB 2411 Aw- A
7 21 NC Landi Alberto 2 ITA 2123 | 8 FM Kl ei nman M chael 2 CAN 2366 Av- A
8 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1933 | 10 FM Ivanov M ke 2 CAN 2286 0 - 1
9 7 IM Sabuk Piotr 1.5 POL 2381 | 16 NC Mbllena Thonas 2 NED 2221 1 - O
10 9 FM  Senders M scha 1.5 NED 2305 | 27 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2082 1 - 0
11 23 WM Partac El ena 1.5 MDA 2108 | 14 NC Szukics Adam 1.5 HUN 2269 1 - O
12 15 NC Nowicki Bartosz 1.5 POL 2262 | 46 NC Antoniacci Riccardo 1.5 |ITA 1886 1 - O
13 30 CF Thurstan TimM 1.5 ENG 2046 | 18 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2198 0 - 1
14 22 CF Maddens Martijn 1.5 BEL 2121 | 29 NC Chan Janes 1.5 CAN 2054 A%- A
15 38 NC Beccarini G aconp 1.5 ITA 1956 | 25 NC Zaika Daniil 1.5 RUS 2101 1 - O
16 35 NC Weringa Hel ner 1 NED 1966 | 20 FM Rendboe John 1 DEN 2175 1 - O
17 44 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1925 | 24 NC D Avino Ganfranco 1 ITA 2102 A% - A
18 28 NC Esposti Federico 1 ITA 2061 | 39 NC dGordano Gulia 1 ITA 1945 1 - O
19 42 NC Rezzuti Vincenzo 1 ITA 1930 | 31 NC Marta Daniele 1 ITA 2012 A%- A
20 34 NC Harstad Christian 1 NOR 1970 | 43 NC Baronio Gaia 1 ITA 1925 1 - 0
21 33 NC D Cataldo Cesare 0.5 ITA 1979 | 37 NC Pastuszko Kinga 1 POL 1961 Aw- A
22 26 NC Capitelli Paolo 0.5 ITA 2092 | 45 NC Supino Donenico 0.5 ITA 1925 1 - 0
23 36 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1964 | 32 NC Russo Leonardo 0 ITA 1986 A%- A
24 48 NC Al bini Federico 0 ITA 1873 | 41 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1931 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FNeYERLETIY

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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N »n

10
17
47

15

18
12

16
22
29
14
24
25
37
27
46
20
39
43
32
19
41

Cat
GM

22282522

<

§256662666658666956

Bi anco Pun Fed
Korneev O eg 5 ESP
I vanov M ke CAN

DEN
I TA
SRB

Larsen Karsten
Squadr ani G ovanni
Djuric Stefan

5
Nowi cki Bartosz 5 POL
Kl ei nman M chael 5 CAN
Drei Andrea 5 ITA
Brancal eoni Maurizio 2.5 ITA
Nguyen Piotr POL

NED
BEL

Mol | ena Thonas
Maddens Martijn
Chan Janes

Szuki cs Adam

D Avino G anfranco
Zai ka Daniil

Past uszko Ki nga
Rago Ri ccardo

Ant oni acci Ri ccardo
Rendboe John

G ordano Gulia
Baroni o Gai a

Russo Leonar do
Bonbek Pet er

Bi ni Lorenzo

HUN
I TA
RUS
POL
I TA
I TA

oo oo oo

I TA
I TA
5 ITA

ONORPRPEPEPPEPPENNNNNNNNN®®®®

I TA

El o

2563
2286
2212
1880
2411
2262
2366
2198
2275
2444
2221
2121
2054
2269
2102
2101
1961
2082
1886
2175
1945
1925
1986
2193
1931

Cat

B658R65588568885825

Ner o
Nenmet h M kl os

Fedor chuk Sergey A

Di j khui s Tycho
Vojtek Viadimr
Meessen Rudol f
Sabuk Piotr
Partac El ena
Senders M scha
Landi Al berto
Beccarini G aconp
Harstad Christian
W eringa Hel ner
Esposti Federico
Scarpa Silvia
Marta Daniel e
Bartol ozzi Roberto
Capitelli Paol o
Rezzuti Vincenzo
Thurstan Tim M

Al bi ni Federico

Di Catal do Cesare
Di Chiara Mauro
Supi no Doneni co
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Pun
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2472
2628
2417
2271
2283
2381
2108
2305
2123
1956
1970
1966
2061
1933
2012
1925
2092
1930
2046
1873
1979
1964
1925

Risultato
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
A - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
A - A
1-0
1-0
Ay - A
A - A
1-0
0 - F
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 4.5 UKR 2628 | 3 IM  Neneth Mkl os 4.5 HUN 2472 1 - 0
2 5 FM Dijkhuis Tycho 4 NED 2417 | 2 GM  Korneev O eg 4 ESP 2563 0 - 1
3 13 FM Vojtek Madimr 4 SVK 2271 | 8 FM Kl ei nman M chael 3.5 CAN 2366 1 - 0
4 9 FM Senders M scha 3.5 NED 2305 | 11 FM Meessen Rudol f 3.5 BEL 2283 Aw- A
5 4 IM  Nguyen Piotr 3 POL 2444 | 15 NC Nowicki Bartosz 3 POL 2262 0 - 1
6 16 NC Mllenma Thomas 3 NED 2221 | 6 GM Djuric Stefan 3 SRB 2411 Aw- A
7 7 IM  Sabuk Piotr 3 POL 2381 | 47 NC Squadrani G ovanni 3 ITA 1880 1 - O
8 21 NC Landi Alberto 3 ITA 2123 | 10 FM Ivanov M ke 3 CAN 2286 Ay - A
9 12 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2275 | 17 FM Larsen Karsten 3 DEN 2212 1 - O
10 19 FM Bonbek Peter 2.5 SVK 2193 | 22 CF Maddens Martijn 8 BEL 2121 1 - O
11 28 NC  Esposti Federico 2.5 ITA 2061 | 14 NC Szukics Adam 2.5 HUN 2269 0 - 1
12 44 NC Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 1925 | 18 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2198 0 - 1
13 23 WGM Partac El ena 2.5 MDA 2108 | 46 NC Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1886 1 - O
14 38 NC Beccarini G acono 2.5 ITA 1956 | 29 NC Chan Janes 2.5 CAN 2054 0 - 1
15 34 NC Harstad Christian 2 NOR 1970 | 20 FM Rendboe John 2 DEN 2175 A% - A
16 42 NC Rezzuti Vincenzo 2 ITA 1930 | 24 NC D Avino Ganfranco 2 ITA 2102 0 - 1
17 26 NC Capitelli Paolo 2 ITA 2092 | 35 NC Weringa Hel ner 2 NED 1966 Awvs- A
18 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1933 | 27 NC Rago Riccardo 2 ITA 2082 Ax- A
19 31 NC Marta Daniele 2 ITA 2012 | 37 NC Pastuszko Kinga 2 POL 1961 Av- A
20 36 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1964 | 25 NC Zaika Daniil 1.5 RUS 2101 O - 1
21 30 CF Thurstan TimM 1.5 ENG 2046 | 39 NC Gordano Gulia 1.5 ITA 1945 1 - 0
22 32 NC Russo Leonardo 1.5 ITA 1986 | 43 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1925 A%- A
23 33 NC D Cataldo Cesare 1.5 ITA 1979 | 41 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1931 1 - 0
24 45 NC Supi no Domeni co 0.5 ITA 1925 | 48 NC Al bini Federico 1 ITA 1873 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FNeYERLETIY

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Bi anco
Vojtek Ml adimr
Korneev A eg
Nerret h M kIl os

Nowi cki Bartosz
Meessen Rudol f
Djuric Stefan

Kl ei nman M chae

I vanov M ke
Szuki cs Adam
Chan Janes

Maddens Martijn

D Avi no G anfranco
Squadr ani G ovann
Rendboe John
Zai ka Daniil

Rago Ri ccardo

Past uszko Ki nga
Bartol ozzi Roberto
W eringa Hel mer
Ant oni acci Ri ccardo
Al bi ni Federico
Baroni o Gai a
G ordano Gulia
Bi ni Lorenzo

e
c
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Fed
SVK
ESP
HUN
POL
BEL
SRB
CAN
CAN
HUN
CAN
BEL
I TA
I TA

RUS
I TA
POL
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2271
2563
2472
2262
2283
2411
2366
2286
2269
2054
2121
2102
1880
2175
2101
2082
1961
1925
1966
1886
1873
1925
1945
1931

Cat
GM
I M
FM
FM
FM

ﬂ
<

555866058 85682=56585¢2

Ner o

Fedor chuk Sergey A

Sabuk Piotr

Pun

4

Di j khui s Tycho 4
Senders M scha 4

Brancal eon
Drei Andrea
Bonmbek Pet er

Partac El ena
Al berto
Mol | ema Thomas

Landi

Nguyen Piotr

Larsen Karsten
Paol o
G aconp
Scarpa Silvia
Harstad Christian
Federi co
Thurstan Tim M
Marta Dani el e

Di Catal do Cesare
Russo Leonardo

Vi ncenzo
Di Chiara Mauro
Supi no Doneni co

Capitell
Beccarin

Espost i

Rezzut i

Mauri zio 4

3
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Fed
UKR

NED
NED
I TA
I TA
SVK

I TA
NED
POL

I TA
I TA
I TA

I TA
ENG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2628
2381
2417
2305
2275
2198
2193
2108
2123
2221
2444
2212
2092
1956
1933
1970
2061
2046
2012
1979
1986
1930
1964
1925

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FNeYERLETIY

Italiana' ' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Cat

565866568698 5222822

Bi anco Pun Fed
Fedorchuk Sergey A. 6.5 UKR
Meessen Rudol f 5 BEL
Nerret h M kIl os 5.5 HUN
Kl ei nman M chael 4.5 CAN
Sabuk Piotr 4.5 POL
Nguyen Piotr 4 POL
Di j khui s Tycho 4 NED
Brancal eoni Maurizio 4 I TA
Landi Al berto 4 I TA
Larsen Kar sten 3.5 DEN
Drei Andrea 3.5 ITA
Bonbek Pet er 3.5 SWK
Partac El ena 3.5 MA
Di Catal do Cesare 3.5 ITA
Thurstan Tim M 3 ENG
Russo Leonar do 3 I TA
Beccarini G acono 3 I TA
Esposti Federico 2.5 ITA
Capitelli Paolo 2.5 ITA
Marta Dani el e 2.5 ITA
Harstad Christian 2.5 NOR
Rezzuti Vi ncenzo 2.5 ITA
Supi no Doneni co 1.5 ITA
Di Chiara Mauro 2 I TA
Bi ni Lorenzo 1 I TA

El o

2628
2283
2472
2366
2381
2444
2417
2275
2123
2212
2198
2193
2108
1979
2046
1986
1956
2061
2092
2012
1970
1930
1925
1964
1931

S

9

2

13
6

10
16
14
47
15
25
27
29
37
24
35
20
22
44
40
43
46
48
39

2%3%3300%383%3%%58%%83822222¢8

Ner o

Senders M scha
Korneev 4 eg
Vojtek Vi adimr
Djuric Stefan

I vanov M ke
Mol | ema Thomas
Szuki cs Adam
Squadr ani G ovann
Nowi cki Bartosz
Zai ka Daniil

Rago Ri ccardo

Chan Janes

Past uszko Ki nga

D Avi no G anfranco
W eringa Hel ner
Rendboe John
Maddens Martijn
Bart ol ozzi Roberto
Scarpa Silvia
Baroni o Gai a
Ant oni acci Riccardo
Al bi ni Federico

G ordano Gulia
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2305
2563
2271
2411
2286
2221
2269
1880
2262
2101
2082
2054
1961
2102
1966
2175
2121
1925
1933
1925
1886
1873
1945

Risultato
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
Itahana' PLEANO - 29-07-2017 - 05.08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 IM Sabuk Piotr 5.5 POL 2381 | 1 GM Fedorchuk Sergey A. 7 UKR 2628 Avz- A
2 2 GM Korneev Oeg 6.5 ESP 2563 | 8 FM Kl ei nman M chael 5.5 CAN 2366 Ax- A
3 9 FM Senders Mscha 5.5 NED 2305 | 3 IM Neneth Mkl os 6 HUN 2472 A% - A
4 13 FM Vojtek Miadimr 5.5 SVK 2271 | 12 FM Brancaleoni Maurizio5 ITA 2275 Ap- A
5 21 NC Landi Alberto 5 ITA 2123 | 4 IM  Nguyen Piotr 5 POL 2444 0 - 1

6 10 FM Ivanov M ke 4.5 CAN 2286 | 11 FM Meessen Rudol f B BEL 2283 0 - 1

7 27 NC Rago Riccardo 4.5 |ITA 2082 | 5 FM  Dijkhuis Tycho 4.5 NED 2417 0 - 1

8 6 GM Diuric Stefan 4.5 SRB 2411 | 23 WGM Partac Elena 4.5 MDA 2108 Aw- A
9 14 NC Szukics Adam 4.5 HUN 2269 | 24 NC D Avino Ganfranco 4.5 ITA 2102 0 - 1

10 16 NC Ml lenma Thonas 4.5 NED 2221 | 35 NC Weringa Hel ner 4.5 NED 1966 1 - O
11 22 CF Maddens Martijn 4 BEL 2121 | 15 NC Nowi cki Bartosz 4 POL 2262 0 - 1
12 29 NC Chan Janes 4 CAN 2054 | 17 FM Larsen Karsten 4 DEN 2212 0 - 1
13 25 NC Zaika Daniil 4 RUS 2101 | 18 FM Drei Andrea 3.5 ITA 2198 1 - 0
14 20 FM Rendboe John 3.5 DEN 2175 | 33 NC D Cataldo Cesare 3.5 ITA 1979 Ax- A
15 40 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 1933 | 28 NC Esposti Federico 3.5 ITA 2061 1 - 0O

16 37 NC Pastuszko Kinga 3.5 POL 1961 | 32 NC Russo Leonardo 3.5 ITA 1986 Aw- A
17 31 NC Marta Daniele 3 ITA 2012 | 34 NC Harstad Christian 3.5 NOR 1970 Aw- A
18 43 NC Baronio Gaia 3 ITA 1925 | 30 CF Thurstan TimM 8 ENG 2046 0 - 1
19 36 NC D Chiara Mauro 3 ITA 1964 | 42 NC Rezzuti Vincenzo 3 ITA 1930 A%- A
20 48 NC Al bini Federico 2.5 ITA 1873 | 39 NC Gordano Gulia 2 ITA 1945 1 - 0
21 19 FM Bonbek Peter 4 SVK 2193 | 0 - F
22 47 NC Squadrani G ovanni 4 I TA 1880 | 1 - F
23 38 NC Beccarini G aconp 3 I TA 1956 | 1 - F
24 44 NC Bartolozzi Roberto 3 ITA 1925 | 0 - F
25 26 NC Capitelli Paolo 2.5 ITA 2092 | 0 - F
26 45 NC Supi no Domenico 2.5 ITA 1925 | 0 - F
27 46 NC Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1886 | 1 - F
28 41 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1931 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

GM UKR  Elo FIDE 2628 Perf: 2600 Media: 2327.00 WWe: 0.09
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 527 0.92 1 1 1
2 B 18 FM Drei Andrea ITA 2198 430 0.92 1 2 2
3 N8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 262 0.82 1 3 3
4 B 2 GM Korneev O eg ESP 2563 65 0.59 Ay 3 3
5 N 10 FM lvanov Mke CAN 2286 342 0.88 1 4 4
6 B 3 IM  Nermeth Mkl os HUN 2472 156 0.71 1 5 5
7 N 13 FM Vojtek Viadimr SVK 2271 357 0.89 1 6 6
8 B 9 FM Senders M scha NED 2305 323 0.87 Ay 6 6
9 N 7 IM Sabuk Piotr POL 2381 247 0.81 Ay 6 6
7.41 6 6

GM ESP El o FI DE: 2563 Perf: 2556 Media: 2336.00 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 471 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Nowicki Bartosz POL 2262 301 0.85 1 2 2
3 B 21 NC Landi Al berto I TA 2123 440 0.92 1 3 3
4 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -65 0.41 Ay 3 3
5B 3 IM  Nenmeth MKkl os HUN 2472 91 0.62 Ay 3 3
6 N5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 146 0.7 1 4 4
7 B 7 IM  Sabuk Piotr POL 2381 182 0.74 Ay 4 4
8 N 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 280 0.84 1 5 5
9 B 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 197 0.75 Ay 5 5
6.75 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2472 Perf: 2500 Media: 2333.56 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Rago Riccardo | TA 2082 390 0.91 1 1 1
2 B 20 FM  Rendboe John DEN 2175 297 0.85 1 2 2
3 N 10 FM lvanov MKke CAN 2286 186 0.74 1 3 3
4 B 12 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2275 197 0.75 1 4 4
5 N 2 GM Korneev O eg ESP 2563 -91 0.38 Ay 4 4
6 N 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -156 0.29 0 4 4
7 B5 FM D jkhuis Tycho NED 2417 55 0.58 1 5 5
8 B 13 FM Vojtek Mladimr SVK 2271 201 0.76 Ay 5 5
9 N9 FM Senders M scha NED 2305 167 0.72 Ay 5 5
5.98 5 5

IM  POL El o FI DE: 2444 Perf: 2283 Media: 2157.78 WWe: -1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Esposti Federico I TA 2061 383 0.91 1 1 1
2 N 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 232 0.79 Ay 1 1
3 B 19 FM  Bonbek Peter SVK 2193 251 0.81 Ay 1 1
4 N 13 FM  Vojtek Vladimr SVK 2271 173 0.73 O 1 1
5 B 38 NC Beccarini G aconp I TA 1956 488 0.92 1 2 2
6 B 15 NC Nowi cki Bartosz POL 2262 182 0.74 0 2 2
7 N 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 323 0.87 1 3 3
8 B 16 NC Ml | ema Thonas NED 2221 223 0.78 1 4 4
9 N 21 NC Landi Al berto I TA 2123 321 0.87 1 5 5
7.42 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

FM  NED El o FI DE: 2417 Perf: 2293 Media: 2212.11 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Chan Janes CAN 2054 363 0.9 1 1 1
2 B 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 315 0.86 1 2 2
3 N 12 FM Brancaleoni Murizio I TA 2275 142 0.69 Ay 2 2
4 B 47 NC Squadrani G ovanni ITA 1880 537 0.92 Ay 2 2
5 N 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 205 0.76 1 3 3
6 B 2 GM  Korneev d eg ESP 2563 -146 0.3 0 3 3
7 N 3 IM  Neneth Mkl os HUN 2472 -55 0.42 0 3 3
8 B 14 NC Szukics Adam HUN 2269 148 0.7 Ay 3 3
9 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2082 335 0.88 1 4 4
6.43 4 4

GM SRB El o FIDE: 2411 Perf: 2221 Media: 2177.67 WW: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CF Thurstan TimM ENG 2046 365 0.9 1 1 1
2 N 21 NC Landi Alberto I TA 2123 288 0.84 0 1 1
3 B 28 NC Esposti Federico I TA 2061 350 0.89 1 2 2
4 N 19 FM  Bonbek Peter SVK 2193 218 0.78 Ay 2 2
5 B 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 128 0.67 Ay 2 2
6 N 16 NC Mllenma Thonas NED 2221 190 0.75 Ay 2 2
7 B 18 FM Drei Andrea I TA 2198 213 0.77 1 3 3
8 N 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 45 0.56 0 3 3
9 B 23 WGM Partac Elena MDA 2108 303 0.86 Ay 3 3
7.02 3 3

IM  POL El o FI DE: 2381 Perf: 2368 Media: 2242.78 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Marta Daniele I TA 2012 369 0.9 Ay 0 0
2 B 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 260 0.82 1 1 1
3 N 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 169 0.72 O 1 1
4 B 16 NC Ml |l ema Thomas NED 2221 160 0.71 1 2 2
5 N 15 NC Nowicki Bartosz POL 2262 119 0.66 Ay 2 2
6 B 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 501 0.92 1 3 3
7 N 2 GM Korneev d eg ESP 2563 -1820.26 Ay 3 3
8 B 10 FM Ivanov M ke CAN 2286 95 0.63 1 4 4
9 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -2470.19 Ay 4 4
5.81 4 4

FM CAN El o FI DE: 2366 Perf: 2375 Media: 2249.33 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 380 0.91 1 1 1
2 N 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 405 0.92 1 2 2
3 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -2620.18 0 2 2
4 N 21 NC Landi Aberto I TA 2123 243 0.8 Ay 2 2
5 B 23 WM Partac Elena MDA 2108 258 0.82 1 3 3
6 N 13 FM Vojtek Mladimr SVK 2271 95 0.63 0 3 3
7 B 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 173 0.73 1 4 4
8 B 6 GM Duric Stefan SRB 2411 -45 0.44 1 5 5
9 N 2 GM  Korneev O eg ESP 2563 -197 0.25 Ay 5 5
5. 68 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

FM NED El o FI DE: 2305 Perf: 2315 Media: 2189.89 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 326 0.87 Av 0 0
2 B 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 380 0.91 1 1 1
3 N 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 425 0.92 0 1 1
4 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2082 223 0.78 1 2 2
5 N 18 FM Drei Andrea I TA 2198 107 0.65 1 3 3
6 B 11 FM Meessen Rudolf BEL 2283 22 0.53 Ay 3 3
7 N 15 NC Nowicki Bartosz POL 2262 43 0.56 1 4 4
8 N 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -3230.13 Ay 4 4
9 B 3 IM  Nermeth MKkl os HUN 2472 -167 0.28 Ay 4 4
5.63 4 4

FM CAN El o FI DE: 2286 Perf: 2206 Media: 2206.00 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Harstad Christian NOR 1970 316 0.87 1 1 1
2 N 38 NC Beccarini G aconp | TA 1956 330 0.88 1 2 2
3 B 3 IM Neneth Mkl os HUN 2472 -186 0.26 O 2 2
4 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 353 0.89 1 3 3
5B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -3420.12 0 3 3
6 N 21 NC Landi Al berto ITA 2123 163 0.72 Ay 3 3
7 B 23 WEM Partac El ena MDA 2108 178 0.73 1 4 4
8 N 7 IM  Sabuk Piotr POL 2381 -95 0.37 0 4 4
9 B 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 3 0.5 0 4 4
5.34 4 4

FM  BEL El o FI DE: 2283 Perf: 2324 WMedia: 2198.22 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 317 0.87 1 1 1
2 B 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 403 0.92 Ay 1 1
3 N 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 397 0.92 1 2 2
4 B 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 71 0.6 Ay 2 2
5 N6 GM Duric Stefan SRB 2411 -1280.33 Ay 2 2
6 N9 FM  Senders M scha NED 2305 -22 0.47 Ay 2 2
7 B 12 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2275 8 0.51 1 3 3
8 B 2 GM  Korneev O eg ESP 2563 -2800.16 0 3 3
9 N 10 FM Ilvanov M ke CAN 2286 -3 0.5 1 4 4
5.28 4 4

FM I TA El o FI DE: 2275 Perf: 2253 Media: 2172.78 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC D Chiara Mauro | TA 1964 311 0.86 1 1 1
2 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 342 0.88 1 2 2
3 B5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 -142 0.31 Ay 2 2
4 N 3 IM  Nermeth MKkl os HUN 2472 -197 0.25 O 2 2
5 B 21 NC Landi Alberto I TA 2123 152 0.7 Ay 2 2
6 B 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 63 0.59 1 3 3
7 N 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 -8 0.49 0 3 3
8 B 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 395 0.92 1 4 4
9 N13 FM Vojtek Madimr SVK 2271 4 0.51 Ay 4 4
5.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

FM  SWK El o FI DE: 2271 Perf: 2360 Media: 2234.89 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 310 0.86 O 0 0
2 B 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 285 0.84 1 1 1
3 N 24 NC D Avino Ganfranco I TA 2102 169 0.72 1 2 2
4 B 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -1730.27 1 3 3
5 N 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 391 0.91 1 4 4
6 B 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -95 0.37 1 5 5
7 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -3570.11 O 5 5
8 N 3 IM  Neneth Mkl os HUN 2472 -2010.24 Ay 5 5
9 B 12 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2275 -4 0.49 Ay 5 5
4.81 5 5

NC HUN El o FI DE: 2269 Perf: 2080 Media: 2079.56 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Beccarini G aconmo I TA 1956 313 0.86 O 0 0
2 N 34 NC Harstad Christian NOR 1970 299 0.85 1 1 1
3 B 30 CF  Thurstan TimM ENG 2046 223 0.78 Ay 1 1
4 N 23 WGM Partac El ena MDA 2108 161 0.71 O 1 1
5 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 336 0.88 1 2 2
6 N 28 NC Esposti Federico I TA 2061 208 0.77 1 3 3
7 B 21 NC Landi Alberto I TA 2123 146 0.7 Ay 3 3
8 N5 FM  Dijkhuis Tycho NED 2417 -148 0.3 Ay 3 3
9 B 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 167 0.72 0 3 3
6.57 3 3

NC PO El o FI DE: 2262 Perf: 2251 Media: 2207. 67 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 317 0.87 1 1 1
2 B2 GM  Korneev QO eg ESP 2563 -3010.15 O 1 1
3 N 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 161 0.71 Ay 1 1
4 B 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 376 0.91 1 2 2
5B 7 IM Sabuk Piotr POL 2381 -1190.34 Ay 2 2
6 N 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -182 0.26 1 3 3
7 B9 FM  Senders M scha NED 2305 -43 0.44 0 3 3
8 N 21 NC Landi Alberto I TA 2123 139 0.69 O 3 3
9 N 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 141 0.69 1 4 4
5. 06 4 4

NC NED El o FI DE: 2221 Perf: 2201 Media: 2120.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 288 0.84 0 0 0
2 N 36 NC D Chiara Mauro I TA 1964 257 0.82 1 1 1
3 B 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 260 0.82 1 2 2
4 N 7 IM Sabuk Piotr POL 2381 -1600.29 O 2 2
5 B 34 NC Harstad Christian NOR 1970 251 0.81 1 3 3
6 B 6 GM Diuric Stefan SRB 2411 -1900.25 Ay 3 3
7 N 29 NC Chan Janes CAN 2054 167 0.72 1 4 4
8 N 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -2230.22 0 4 4
9 B 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 255 0.81 1 5 5
5.58 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

FM DEN El o FI DE: 2212 Perf: 2264 Media: 2220.89 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 281 0.84 1 1 1
2 B 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -2320.21 Ay 1 1
3 B7 IM  Sabuk Piotr POL 2381 -169 0.28 1 2 2
4 N 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 -71 0.4 Ay 2 2
5 B 5 FM  Dijkhuis Tycho NED 2417 -2050.24 O 2 2
6 N 12 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2275 -63 0.41 O 2 2
7 N 24 NC D Avino Ganfranco I TA 2102 110 0.65 Ay 2 2
8 B 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 111 0.65 Ay 2 2
9 N 29 NC Chan Janes CAN 2054 158 0.71 1 3 3
4. 39 3 3

FM I TA El o FI DE: 2198 Perf: 2074 Media: 2153.78 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 268 0.83 1 1 1
2 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -4300.08 O 1 1
3 B 38 NC Beccarini G aconp I TA 1956 242 0.8 Ay 1 1
4 N 30 CF  Thurstan TimM ENG 2046 152 0.7 1 2 2
5B 9 FM Senders M scha NED 2305 -107 0.35 0 2 2
6 N 44 NC Bartolozzi Roberto I TA 1925 273 0.83 1 3 3
7 N 6 GM Duric Stefan SRB 2411 -2130.23 0 3 3
8 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2082 116 0.66 O 3 3
9 N 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 97 0.63 0 3 3
511 3 3

FM SVK El o FIDE: 2193 Perf: 2236 Media: 2185.71 WWe: 0.43
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 268 0.83 Ay 0 0
2 B33 NC D Cataldo Cesare ITA 1979 214 0.77 1 1 1
3 N4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -2510.19 Ay 1 1
4 B 6 GM Diuric Stefan SRB 2411 -2180.22 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 72 0.6 1 2 2
7 N 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -1730.27 0 2 2
8 B 29 NC Chan Janes CAN 2054 139 0.69 Ay 2 2
9 0 0 F2 2
3.57 2 2

FM DEN El o FI DE: 2175 Perf: 1964 Media: 2006. 67 WWe: -2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1925 250 0.81 1 1 1
2 N3 IM  Neneth Mkl os HUN 2472 -2970.15 0 1 1
3 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 242 0.8 O 1 1
4 N 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 209 0.77 O 1 1
5 B 48 NC Al bini Federico I TA 1873 302 0.85 1 2 2
6 N 34 NC Harstad Christian NOR 1970 205 0.76 Ay 2 2
7 B 38 NC Beccarini G acono ITA 1956 219 0.78 Ay 2 2
8 N 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 189 0.75 Ay 2 2
9 B 3 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 196 0.75 Ay 2 2
6.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2355 Media: 2311.22 WWe: 2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC  Supi no Doneni co I TA 1925 198 0.76 1 1 1
2 B 6 GM Duric Stefan SRB 2411 -288 0.16 1 2 2
3 N2 GM  Korneev O eg ESP 2563 -440 0.08 0 2 2
4 B 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -2430.2 Ay 2 2
5 N 12 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2275 -152 0.3 Ay 2 2
6 B 10 FM 1vanov M ke CAN 2286 -163 0.28 Ay 2 2
7 N 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -146 0.3 Ay 2 2
8 B 15 NC Nowicki Bartosz POL 2262 -1390.31 1 3 3
9 B 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -3210.13 O 3 3
2.52 3 3

CF BEL El o FI DE: 2121 Perf: 2078 Media: 2120.78 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 235 0.79 Ay 0O 0
2 N7 IM  Sabuk Piotr POL 2381 -2600.18 0 0 0
3 N 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 176 0.73 1 1 1
4 B 29 NC Chan Janes CAN 2054 67 0.59 Ay 1 1
5 B 35 NC Weringa Hel mer NED 1966 155 0.71 1 2 2
6 N 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 -72 0.4 0 2 2
7 B 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -3230.13 0 2 2
8 N 38 NC Beccarini G aconp I TA 1956 165 0.72 1 3 3
9 B 15 NC Nowicki Bartosz POL 2262 -1410.31 O 3 3
4,56 3 3

WGM MDA El o FI DE: 2108 Perf: 2163 Media: 2119.89 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Squadrani G ovanni | TA 1880 228 0.79 O 0 0
2 B 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 142 0.69 1 1 1
3 N 29 NC Chan Janes CAN 2054 54 0.58 Av 1 1
4 B 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -1610.29 1 2 2
5 N 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -2580.18 0 2 2
6 B 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 222 0.78 1 3 3
7 N 10 FM Ilvanov M ke CAN 2286 -178 0.27 O 3 3
8 B 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 147 0.7 1 4 4
9 N 6 GM Djuric Stefan SRB 2411 -3030.14 Ay 4 4
4. 42 4 4

NC I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2179 Media: 2098. 67 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Albini Federico | TA 1873 229 0.79 1 1 1
2 N5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 -3150.14 0 1 1
3 B 13 FM Vojtek Mladimr SVK 2271 -1690.28 0 1 1
4 N 44 NC Bartolozzi Roberto I TA 1925 177 0.73 Ay 1 1
5 B 31 NC Marta Daniele I TA 2012 90 0.62 Ay 1 1
6 N 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 172 0.73 1 2 2
7 B 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 -110 0.35 Ay 2 2
8 N 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 123 0.67 1 3 3
9 N 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -167 0.28 1 4 4
4,59 4 4
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Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC RUS El o FI DE: 2101 Perf: 2155 Media: 2112.00 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2628 -527 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 171 0.73 1 1 1
3 B 15 NC Now cki Bartosz POL 2262 -161 0.29 Ay 1 1
4 N 38 NC Beccarini G aconp I TA 1956 145 0.69 O 1 1
5 B 44 NC Bartolozzi Roberto I TA 1925 176 0.73 0 1 1
6 N 36 NC D Chiara Mauro I TA 1964 137 0.68 1 2 2
7 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 168 0.72 1 3 3
8 N 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 -111 0.35 Ay 3 3
9 B 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -97 0.37 1 4 4
4. 64 4 4

NC | TA El o FI DE: 2092 Perf: 1872 Media: 2012.25 WW: -2.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Korneev d eg ESP 2563 -4710.08 0 0 0
2 B39 NC Gordano Gulia I TA 1945 147 0.7 O 0 0
3 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 167 0.72 Ay 0 0
4 B 45 NC  Supi no Doneni co I TA 1925 167 0.72 1 1 1
5 N 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 131 0.68 Ay 1 1
6 B 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 126 0.67 Ay 1 1
7 N 47 NC Squadrani G ovanni I TA 1880 212 0.77 O 1 1
8 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 159 0.71 O 1 1
9 0 0 F 1 1
5. 05 1 1

NC | TA El o FI DE: 2082 Perf: 2126 Media: 2125.44 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Nenmeth MKkl os HUN 2472 -3900.09 0 0 0
2 N 44 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1925 157 0.71 Ay 0 0
3 B 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 103 0.64 1 1 1
4 N 9 FM Senders M scha NED 2305 -2230.22 0 1 1
5 B 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 152 0.7 Ay 1 1
6 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 149 0.7 Ay 1 1
7 B 34 NC Harstad Christian NOR 1970 112 0.65 1 2 2
8 N 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -116 0.34 1 3 3
9 B 5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 -3350.12 O 3 3
4,17 3 3

NC I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2017 Media: 2097.00 WWw: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -3830.09 O 0 0
2 B 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 130 0.68 1 1 1
3 N6 GM Duric Stefan SRB 2411 -3500.11 O 1 1
4 B 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 116 0.66 1 2 2
5 N 29 NC Chan Janes CAN 2054 7 0.51 Ay 2 2
6 B 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -2080.23 0 2 2
7 N 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 100 0.64 O 2 2
8 B 44 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1925 136 0.68 1 3 3
9 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1933 128 0.67 O 3 3
4,27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC CAN El o FI DE: 2054 Perf: 2087 Media: 2129.11 WWe: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 BS5 FM Dijkhuis Tycho NED 2417 -3630.1 0 0 0
2 N 48 NC Al bini Federico I TA 1873 181 0.74 1 1 1
3 B 23 WGM Partac Elena MDA 2108 -54 0.42 Av 1 1
4 N 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 -67 0.41 Ay 1 1
5 B 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -7 0.49 Ay 1 1
6 N 38 NC Beccarini G aconm I TA 1956 98 0.63 1 2 2
7 B 16 NC Mllem Thonas NED 2221 -167 0.28 0 2 2
8 N 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 -1390.31 Ay 2 2
9 B 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 -158 0.29 0 2 2
3.67 2 2

CF  ENG El o FI DE: 2046 Perf: 2007 Media: 2050.00 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Duric Stefan SRB 2411 -3650.1 O 0 0
2 B 45 NC Supino Domenico I TA 1925 121 0.66 1 1 1
3 N 14 NC Szuki cs Adam HUN 2269 -2230.22 Ay 1 1
4 B 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -152 0.3 0 1 1
5 N 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 160 0.71 O 1 1
6 B 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 101 0.64 1 2 2
7 N 44 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1925 121 0.66 Ay 2 2
8 B 35 NC Weringa Hel ner NED 1966 80 0.61 O 2 2
9 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 121 0.66 1 3 3
4,56 3 3

NC | TA El o FI DE: 2012 Perf: 1926 Media: 2005. 11 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IM Sabuk Piotr POL 2381 -3690.1 Ay 0 0
2 N 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 126 0.67 O 0 0
3 B 44 NC Bartolozzi Roberto I TA 1925 87 0.62 Ay 0 0
4 N 42 NC Rezzuti Vincenzo ITA 1930 82 0.61 Ay 0 0
5 N 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 -90 0.38 Ay 0 0
6 B 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 51 0.57 Av 0 0
7 N 35 NC Weringa Hel nmer NED 1966 46 0.56 O 0 0
8 B 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 87 0.62 Ay 0 0
9 B 34 NC Harstad Christian NOR 1970 42 0.56 Ay 0 0
4.69 0 0

NC I TA El o FI DE: 1986 Perf: 2001 Media: 2043.33 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -3800.09 O 0 0
2 N 13 FM Vojtek Mladinir SVK 2271 -2850.16 0 0 0
3 B 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 56 0.58 0 0 0
4 N 3 NC D Chiara Mauro I TA 1964 22 0.53 Ay 0 0
5 B 45 NC Supino Donenico I TA 1925 61 0.58 1 1 1
6 B 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 61 0.58 Ay 1 1
7 N 48 NC Al bini Federico I TA 1873 113 0.65 1 2 2
8 B 20 FM  Rendboe John DEN 2175 -189 0.25 Ay 2 2
9 N 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 25 0.53 Ay 2 2
3.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana Q J| W0 20:07-2017 - 05.08-2017

NC |ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2022 Media: 2064.44 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 FM Senders M scha NED 2305 -3260.13 Ay 0 0
2 N 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 -2140.23 0 0 0
3 N 27 NC Rago Riccardo I TA 2082 -1030.36 0 0 0
4 B 37 NC Pastuszko Kinga POL 1961 18 0.53 Ay 0 0
5 N 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 34 0.55 Ay 0 0
6 B 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 48 0.57 1 1 1
7 N 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 93 0.63 1 2 2
8 B 24 NC D Avino Ganfranco I TA 2102 -1230.33 0 2 2
9 N 20 FM  Rendboe John DEN 2175 -196 0.25 Ay 2 2
3.58 2 2

NC NOR El o FI DE: 1970 Perf: 2045 Media: 2087.44 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 FM Ilvanov Mke CAN 2286 -316 0.13 0 0 0
2 B 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -2990.15 0 0 0
3 N 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 39 0.55 1 1 1
4 B 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 45 0.56 1 2 2
5 N 16 NC Mllenma Thonas NED 2221 -2510.19 0 2 2
6 B 20 FM  Rendboe John DEN 2175 -2050.24 Ay 2 2
7 N 27 NC Rago Riccardo | TA 2082 -112 0.35 O 2 2
8 B 46 NC Antoniacci Riccardo | TA 1886 84 0.62 1 3 3
9 N 31 NC Mrta Daniele I TA 2012 -42 0.44 Ay 3 3
3.23 3 3

NC NED El o FI DE: 1966 Perf: 2104 Media: 2103.44 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM  Meessen Rudol f BEL 2283 -3170.13 O 0 0
2 N 23 WGM Partac El ena MDA 2108 -142 0.31 O 0 0
3 B 48 NC Abini Federico | TA 1873 93 0.63 1 1 1
4 B 20 FM Rendboe John DEN 2175 -2090.23 1 2 2
5 N 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 -1550.29 0 2 2
6 N 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -126 0.33 Ay 2 2
7 B 31 NC Mrta Daniele I TA 2012 -46 0.44 1 3 3
8 N30 CF Thurstan TimM ENG 2046 -80 0.39 1 4 4
9 N 16 NC Mllenma Thonmas NED 2221 -2550.19 0 4 4
2.94 4 4

NC I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1898 Media: 2038.50 WWe: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2275 -3110.14 O 0 0
2 B 16 NC Mdllem Thonas NED 2221 -2570.18 0 0 0
3 N 45 NC Supino Donenico ITA 1925 39 0.55 Av 0 0
4 B 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 -22 0.47 Ay 0 0
5 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 39 0.55 Ay 0 0
6 B 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 -1370.32 0 0 0
7 N39 NC Gordano Gulia ITA 1945 19 0.53 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 34 0.55 Ay 0 1
3.29 0 1

FSI - FANO (1708006A) - FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017 - Pag. 24/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC PO El o FIDE: 1961 Perf: 2079 Media: 2121.78 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM  Vojtek Vladimr SVK 2271 -3100.14 1 1 1
2 B 8 FM Kl ei nman M chael CAN 2366 -4050.08 0 1 1
3 N 16 NC Mllema Thonmas NED 2221 -2600.18 0 1 1
4 N 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 -18 0.47 Ay 1 1
5 B 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -131 0.32 Ay 1 1
6 N 31 NC Marta Daniele I TA 2012 -51 0.43 Ay 1 1
7 B 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -1000.36 1 2 2
8 N 23 WGEM Partac El ena MDA 2108 -147 0.3 0 2 2
9 B 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 -25 0.47 Ay 2 2
2.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2119 Media: 2206.00 WWwe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -3130.14 1 1 1
2 B 10 FM Ilvanov M ke CAN 2286 -3300.12 0 1 1
3 N 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -242 0.2 Ay 1 1
4 B 25 NC Zai ka Daniil RUS 2101 -1450.31 1 2 2
5 N 4 IM  Nguyen Piotr POL 2444 -488 0.08 0 2 2
6 B 29 NC Chan Janes CAN 2054 -98 0.37 0 2 2
7 N 20 FM Rendboe John DEN 2175 -2190.22 Ay 2 2
8 B 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 -1650.28 0 2 2
9 0 1 F 2 3
1.72 2 3

NC I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1816 Media: 2035.89 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Nowi cki Bartosz POL 2262 -3170.13 O 0 0
2 N 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -147 0.3 1 1 1
3 B 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 -176 0.27 O 1 1
4 N 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -116 0.34 0 1 1
5 B 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 -34 0.45 Ay 1 1
6 N 30 CF  Thurstan TimM ENG 2046 -1010.36 O 1 1
7 B 36 NC D Chiara Mauro I TA 1964 -19 0.47 Ay 1 1
8 N 45 NC Supino Domenico | TA 1925 20 0.53 0 1 1
9 N 48 NC Albini Federico | TA 1873 72 0.6 0 1 1
3.45 1 1

NC I TA El o FI DE: 1933 Perf: 2174 WMedia: 2173.56 WW: 2.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ml | ema Thonas NED 2221 -288 0.16 1 1 1
2 B 12 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2275 -3420.12 0 1 1
3 N 20 FM Rendboe John DEN 2175 -242 0.2 1 2 2
4 B 10 FM 1vanov M ke CAN 2286 -3530.11 O 2 2
5 N 14 NC Szukics Adam HUN 2269 -3360.12 0 2 2
6 B 27 NC Rago Riccardo | TA 2082 -149 0.3 Ay 2 2
7 N 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 -168 0.28 0 2 2
8 N 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -159 0.29 1 3 3
9 B 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -128 0.33 1 4 4
1.91 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1269 Media: 2003.33 WW: -2.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Larsen Karsten DEN 2212 -2810.16 O 0 0
2 N 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -1300.32 0 0 0
3 B 34 NC Harstad Christian NOR 1970 -39 0.45 0 0 0
4 N 48 NC Al bini Federico I TA 1873 58 0.58 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 -48 0.43 0 0 1
7 B 45 NC Supino Donenico I TA 1925 6 0.51 0 0 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
2.45 0 1

NC ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1947 Media: 2027.00 WWwe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -268 0.17 O 0 0
2 B 25 NC Zaika Daniil RUS 2101 -1710.27 O 0 0
3 N 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 -56 0.42 1 1 1
4 B 31 NC Marta Daniele I TA 2012 -82 0.39 Ay 1 1
5 N 27 NC Rago Riccardo | TA 2082 -152 0.3 Ay 1 1
6 B 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 -172 0.27 0 1 1
7 N 43 NC Baronio Gaia I TA 1925 5 0.51 Ay 1 1
8 B 48 NC Albini Federico I TA 1873 57 0.58 Ay 1 1
9 N 36 NC D Chiara Mauro I TA 1964 -34 0.45 Ay 1 1
3. 36 1 1

NC | TA El o FI DE: 1925 Perf: 1931 Media: 2055.33 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 FM Bonbek Peter SVK 2193 -2680.17 Ay 0 0
2 N9 FM Senders M scha NED 2305 -3800.09 O 0 0
3 B 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -1670.28 Ay 0 0
4 N 34 NC Harstad Christian NOR 1970 -45 0.44 0 0 0
5 B 3 NC Di Chiara Mauro I TA 1964 -39 0.45 Ay 0 0
6 N 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 -61 0.42 Ay 0 0
7 B 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 -5 0.49 Ay 0 0
8 N 31 NC Marta Daniele I TA 2012 -87 0.38 Ay 0 0
9 B 30 CF Thurstan TimM ENG 2046 -1210.34 0 0 0
3.06 0 0

NC I TA El o FI DE: 1925 Perf: 2011 Media: 2097.12 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Rendboe John DEN 2175 -2500.19 0 0 0
2 B 27 NC Rago Riccardo I TA 2082 -1570.29 Ay 0 0
3 N 31 NC Marta Daniele ITA 2012 -87 0.38 Ay 0 0
4 B 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 -177 0.27 Ay 0 0
5 N 25 NC Zai ka Daniil RUS 2101 -176 0.27 1 1 1
6 B 18 FM Drei Andrea I TA 2198 -2730.17 0 1 1
7 B 30 CF Thurstan TimM ENG 2046 -121 0.34 Ay 1 1
8 N 28 NC Esposti Federico I TA 2061 -136 0.32 O 1 1
9 0 0 F 1 1
2.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica FNGCITRETY
[taliana ! M FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1854 Media: 1995.00 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Landi Alberto I TA 2123 -198 0.24 0 0 0
2 N 30 CF  Thurstan TimM ENG 2046 -1210.34 O 0 0
3 B3 NC D Chiara Mauro | TA 1964 -39 0.45 Ay 0 0
4 N 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -167 0.28 0 0 0
5 N 32 NC Russo Leonardo I TA 1986 -61 0.42 O 0 0
6 B 48 NC Albini Federico | TA 1873 52 0.57 O 0 0
7 N 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 -6 0.49 1 1 1
8 B 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 -20 0.47 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.26 2 2

NC ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1957 Media: 2097.62 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CF Maddens Martijn BEL 2121 -2350.21 Ay 0O 0
2 B 31 NC Mirta Daniele I TA 2012 -126 0.33 1 1 1
3 B 11 FM Meessen Rudol f BEL 2283 -397 0.08 O 1 1
4 N 15 NC Nowi cki Bartosz POL 2262 -376 0.09 0 1 1
5 B 30 CF Thurstan TimM ENG 2046 -160 0.29 1 2 2
6 N 23 WEM Partac El ena MDA 2108 -2220.22 0 2 2
7 B 33 NC D Cataldo Cesare I TA 1979 -93 0.37 0 2 2
8 N 34 NC Harstad Christian NOR 1970 -84 0.38 0 2 2
9 0 1 F 2 3
1.97 2 3

NC I TA El o FI DE: 1880 Perf: 2267 Media: 2266.50 WWe: 3.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 WM Partac El ena MDA 2108 -2280.21 1 1 1
2 N 11 FM  Meessen Rudol f BEL 2283 -403 0.08 Ay 1 1
3 B9 FM  Senders M scha NED 2305 -4250.08 1 2 2
4 NS FM Dijkhuis Tycho NED 2417 -537 0.08 Ay 2 2
5 B 13 FM Vojtek Mladinr SVK 2271 -3910.09 0 2 2
6 N 7 IM  Sabuk Piotr POL 2381 -5010.08 0 2 2
7 B 26 NC Capitelli Paolo I TA 2092 -2120.23 1 3 3
8 N 12 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2275 -3950.08 0 3 3
9 0 1 F 3 4
0.93 3 4

NC I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1922 Media: 2001.56 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC D Avino G anfranco I TA 2102 -2290.21 O 0 0
2 B 29 NC Chan Janes CAN 2054 -1810.26 O 0 0
3 N 35 NC Weringa Hel mer NED 1966 -93 0.37 0 0 0
4 B 41 NC Bini Lorenzo I TA 1931 -58 0.42 1 1 1
5 N 20 FM Rendboe John DEN 2175 -3020.15 0 1 1
6 N 45 NC Supino Donmenico I TA 1925 -52 0.43 1 2 2
7 B 32 NC Russo Leonardo | TA 1986 -1130.35 0 2 2
8 N 42 NC Rezzuti Vincenzo I TA 1930 -57 0.42 Ay 2 2
9 B 39 NC Gordano Gulia I TA 1945 -72 0.4 1 3 3
3.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024
Scacchistica

_ FANO (1708006A)
[taliana ' J' FANO - 29-07-2017 - 05-08-2017

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun  Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
21 NC Landi Al berto ITA 9 9 5 4
47 NC Squadrani G ovanni |ITA 9 8 4 4
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